



भारतीय मसाला फसल अनुसंधान संस्थान
INDIAN INSTITUTE OF SPICES RESEARCH
(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद Indian Council of Agricultural Research)

पी. बी. संख्या: Post Bag No: 1701, मेरिकुन्नु पोस्ट Marikunnu Post,
कोषिकोड Kozhikode -673 012, केरल Kerala, भारत India



संख्या No.1-9/95 -स्थापना Estt.

दिनांक Date: 9 अगस्त August 2018

परिपत्र CIRCULAR

देश के 71वीं स्वतन्त्रता दिवस के स्मरणोत्सव में संस्थान में 15 अगस्त 2018 को सुबह 8.30 बजे एक ध्वजारोहण समारोह संपन्न हो जायेगा। कार्यालय की गाड़ी सुबह 7.45 बजे मानांचिरा बस स्टोप से कार्यालय तक उपलब्ध होगी। शोध छात्र, छात्र, प्रशिक्षु इत्यादि सहित सभी स्टाफ सदस्यों से अनुरोध है कि वे बिना किसी विफलता के संस्थान के प्रधान प्रवेश (स्वागत कक्ष) में 8.15 बजे सन्निहित होकर ध्वजारोहण में भाग लें।

To commemorate the 71st Independence Day of the Country, a Flag hoisting Ceremony will be held at this Institute on 15th August 2018 at 08.30 am. Office vehicle will be available at 7.45 AM from Mananchira bus stop to Office. All the staff members including Research Fellows, Students and Apprentices etc. are requested to assemble at the Institute main entrance (Reception) by 08.15 am. to participate in the Flag Hoisting Ceremony without fail.

9/8/18

(के. नटराज K. Nataraj)

प्रशासनिक अधिकारी Administrative officer

B

परिचालन के लिये For circulation to: इंट्रानेट Intranet

1. परियोजना समन्वयक (मसाले) Project Coordinator (Spices)
2. सभी प्रभागाध्यक्ष All Head of Divisions
3. प्रभारी (वाहन) Vehicle in Charge
4. प्रभारी वैज्ञानिक, चेलवूर फार्म, चेलवूर Scientist-in-charge, Chelavoor Farm
5. निदेशक का निजी सचिव PS to Director
6. वित्त व लेखा अधिकारी Finance & Accounts Officer
7. पाएमई PME /बिल्स Bills/ स्टोर्स Stores/ रोकडिया Cashier/स्थापना Establishment/
पुस्तकालय Library /वाहन चालक Drivers
8. सूचना पट (कार्यालय /फार्म) Notice Board (Office /Farm)

पी ए बी एक्स PABX: 0495-2731410/2731753/2731345 निदेशक का कार्यालय Director's Office: 0495-2730294 परियोजना समन्वयक Project Coordinator: 0495-2731794, एरिस सेल ARIS cell: 0495-2730704. आई आई एस आर प्रायोगिक प्रक्षेत्र, पेरुवण्णामुषि IISR Experimental Farm, Peruvannamuzhi : 0496-2249371. कृषि विज्ञान केन्द्र Krishi Vigyan Kendra, पेरुवण्णामुषि Peruvannamuzhi : 0496-2662372, ग्राम Grams : RESEARCH CALICUT, फैक्स Fax : 0091-495-2731187 ईमेल Email: mail@spices.res.in वेब साइट Website : www.spices.res.in